



Bestell-Nr.	Produktbezeichnung	Produkttyp	Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Enthält Allergene	Kann Allergene enthalten	Vegetarisch	Koscher	Künstliche Aromen	Künstliche Farbstoffe	Nährwerte	pro 100g	pro Portion	pro 100ml
48150	Earl Grey Tee	Tee	Schwarztee	Schwarztee	N	N	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	1,000	0,025	0,015
											Brennwert (kJ)	5,000	0,125	0,077
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,300	0,008	0,005
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)		0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)		0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,990	0,025	0,015
											Salz (g)		0,000	0,000
											48151	English Breakfast Decaf	Entkoffeinierter Tee	Entkoffeinierter Tee
Brennwert (kJ)	5,000	0,140	0,086											
Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000											
Kohlenhydrate (g)	0,300	0,008	0,005											
davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000											
Fett (g)	0,000	0,000	0,000											
davon gesättigt (g)		0,000	0,000											
davon ungesättigt (g)		0,000	0,000											
davon Transfette (g)		0,000	0,000											
davon Cholesterin (g)		0,000	0,000											
Ballaststoffe (g)		0,000	0,000											
Natrium (mg)	0,990	0,028	0,017											
Salz (g)	0,002	0,000	0,000											
48152	Irish Breakfast Tee	Tee	Tee	Schwarztee	N	N	J	J	N	N				
											Brennwert (kJ)	5,000	0,140	0,086
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,300	0,008	0,005
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)		0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)		0,000	0,000
											davon Transfette (g)		0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)		0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)		0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,990	0,028	0,017
											Salz (g)	0,002	0,000	0,000
											48153	Bright Tea Co English Breakfast	Tee	Schwarztee
Brennwert (kJ)	5,000	0,140	0,086											
Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000											
Kohlenhydrate (g)	0,300	0,008	0,005											
davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000											
Fett (g)	0,000	0,000	0,000											
davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000											
davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000											
Ballaststoffe (g)	0,000	0,000	0,000											
Natrium (mg)	0,990	0,028	0,017											
Salz (g)	0,002	0,000	0,000											

Bestell-Nr.	Produktbezeichnung	Produkttyp	Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Enthält Allergene	Kann Allergene enthalten	Vegetarisch	Koscher	Künstliche Aromen	Künstliche Farbstoffe	Nährwerte	pro 100g	pro Portion	pro 100ml
48154	Select Green Tea	Grüner Tee	Grüner Tee	Grüner Tee	N	N	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	1,000	0,023	0,014
											Brennwert (kJ)	5,000	0,115	0,071
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,300	0,007	0,004
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)		0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)		0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)		0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,000	0,000	0,000
											Salz (g)	0,000	0,000	0,000
48155	Immunity Herbal Infusion	Tee	Kräutertee mit natürlichem Geschmack	Zitronengras, Hagebutten, weiße Hibiskusblüten, Orangenschalen, Hibiskusblüten, natürliches Aroma, Zichorienwurzel, Goji-Saft-Granulat, Vitamin C Granulat	N	N	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	1,000	0,028	0,017
											Brennwert (kJ)	5,000	0,140	0,086
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,300	0,008	0,005
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)		0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)		0,000	0,000
											davon Transfette (g)		0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)		0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)		0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,990	0,028	0,017
											Salz (g)	0,002	0,000	0,000
Vitamin C (mg)		24,6	12,000											
48156	Lemon Herbal Tea	Tee	Zitronen-Kräutertee mit natürlichem Geschmack	Hagebutten, Apfel, Zitronenschale, natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Zitronensäure, Honeybush	N	N	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	1,000	0,024	0,015
											Brennwert (kJ)	6,000	0,144	0,089
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,400	0,010	0,006
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)		0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)		0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)		0,000	0,000
											Natrium (mg)	1,100	0,026	0,016
											Salz (g)	0,003	0,000	0,000
48157	Peppermint Herbal Tea	Tee	Pfefferminte, Kräuter	Pfefferminzblätter	N	N	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	1	0	0
											Brennwert (kJ)	5	0	0
											Eiweiß (g)	0	0,0	0,0
											Kohlenhydrate (g)	0	0,0	0,0
											davon Zucker (g)	0	0,0	0
											Fett (g)	0	0,0	0,0
											davon gesättigt (g)	0,0	0,0	0,0
											davon ungesättigt (g)	0,0	0,0	0,0
											davon Transfette (g)	0,0	0,0	0,0
											davon Cholesterin (g)	0,0	0,0	0,0
											Ballaststoffe (g)	0	0,0	0,0
											Natrium (mg)	0,99	0,03	0,02
											Salz (g)	0,002	0	0

Bestell-Nr.	Produktbezeichnung	Produkttyp	Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Enthält Allergene	Kann Allergene enthalten	Vegetarisch	Koscher	Künstliche Aromen	Künstliche Farbstoffe	Nährwerte	pro 100g	pro Portion	pro 100ml
48158	LAVAZZA® Crema e Gusto	Kaffee	Gerösteter und gemahlener Kaffee	Gemahlener Kaffee	N	N/A	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	0,000	0,000	0,000
											Brennwert (kJ)	0,000	0,000	0,000
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)	0,000	0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,000	0,000	0,000
											Salz (g)	0,000	0,000	0,000
											48159	LAVAZZA® Caffè decaffeinated	Kaffee	Gerösteter und gemahlener Kaffee
Brennwert (kJ)	0,000	0,000	0,000											
Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000											
Kohlenhydrate (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000											
Fett (g)	0,000	0,000	0,000											
davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000											
davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000											
Ballaststoffe (g)	0,000	0,000	0,000											
Natrium (mg)	0,000	0,000	0,000											
Salz (g)	0,000	0,000	0,000											
48160	LAVAZZA® Espresso Italiano	Kaffee	Gerösteter und gemahlener Kaffee	Gemahlener Kaffee	N	N/A	J	J	N	N				
											Brennwert (kJ)	0,000	0,000	0,000
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)	0,000	0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,000	0,000	0,000
											Salz (g)	0,000	0,000	0,000
											48161	LAVAZZA® Qualita ORO	Kaffee	Gerösteter und gemahlener Kaffee
Brennwert (kJ)	0	0	0											
Eiweiß (g)	0	0,0	0,0											
Kohlenhydrate (g)	0	0,0	0,0											
davon Zucker (g)	0	0,0	0											
Fett (g)	0	0,0	0,0											
davon gesättigt (g)	0,0	0,0	0,0											
davon ungesättigt (g)	0,0	0,0	0,0											
davon Transfette (g)	0,0	0,0	0,0											
davon Cholesterin (g)	0,0	0,0	0,0											
Ballaststoffe (g)	0	0,0	0,0											
Natrium (mg)	0	0,00	0,00											
Salz (g)	0	0	0											

Bestell-Nr.	Produktbezeichnung	Produkttyp	Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Enthält Allergene	Kann Allergene enthalten	Vegetarisch	Koscher	Künstliche Aromen	Künstliche Farbstoffe	Nährwerte	pro 100g	pro Portion	pro 100ml
48162	LAVAZZA® Qualita ROSSA	Kaffee	Gerösteter und gemahlener Kaffee	Gemahlener Kaffee	N	N/A	J	J	N	N	Kalorien (kcal)	0,000	0,000	0,000
											Brennwert (kJ)	0,000	0,000	0,000
											Eiweiß (g)	0,000	0,000	0,000
											Kohlenhydrate (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Zucker (g)	0,000	0,000	0,000
											Fett (g)	0,000	0,000	0,000
											davon gesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)	0,000	0,000	0,000
											Natrium (mg)	0,000	0,000	0,000
											Salz (g)	0,000	0,000	0,000
											48163	LAVAZZA® Cappuccino	Spezialität Instant	Cappuccino Instantgetränk mit Magermilch und Zucker
Brennwert (kJ)	1486,896	98,730	63,030											
Eiweiß (g)	23,906	1,587	1,013											
Kohlenhydrate (g)	54,170	3,597	2,296											
davon Zucker (g)	42,339	2,811	1,795											
Fett (g)	2,547	0,169	0,108											
davon gesättigt (g)	1,716	0,114	0,073											
davon ungesättigt (g)	0,613	0,041	0,026											
davon Transfette (g)	0,062	0,004	0,003											
davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000											
Ballaststoffe (g)	8,285	0,550	0,351											
Natrium (mg)	39,343	2,612	1,668											
Salz (g)	0,100	0,000	0,022											
Koffein	1,177	0,078	0,050											
48164	FLAVIA™ Flat White	Spezialität Instant	Kaffeespezialität mit gefriergetrocknetem MagerMILCHpulver	MagerMILCHpulver, Kaffee (53 %) (sprühgetrockneter Instantkaffee (95 %) mit mikrogemahlener Kaffeebohnen (5 %)), Trennmittel (E551)	MILK	N/A	J	N	N	N	Kalorien (kcal)	324,185	20,294	12,987
											Brennwert (kJ)	1360,863	85,190	54,518
											Eiweiß (g)	28,318	1,773	1,134
											Kohlenhydrate (g)	44,490	2,785	1,782
											davon Zucker (g)	24,089	1,508	0,965
											Fett (g)	0,232	0,015	0,009
											davon gesättigt (g)	0,139	0,009	0,006
											davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000
											davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)	14,286	0,894	0,572
											Natrium (mg)	54,760	0,528	0,338
											Salz (g)	0,137	0,036	0,023
											Koffein	2,030	0,127	0,081
48165	LAVAZZA® Latte	Spezialität Instant	Instant-Latte-Getränk mit MagerMILCH und Zucker	Getrocknete MagerMILCH, gesüßte Milchcreme (MagerMILCHpulver, Sahne (MILCH), Zucker, Trennmittel (E551)), Zucker, Kaffee (17 %) (sprühgetrockneter Instantkaffee (95 %) mit mikrogemahlener Kaffeebohnen (5 %)), Verdickungsmittel (E412), Trennmittel (E551)	MILK	N/A	J	N	N	N	Kalorien (kcal)	385	44	27
											Brennwert (kJ)	1621	185	114
											Eiweiß (g)	20	2,3	1,4
											Kohlenhydrate (g)	59	6,8	4,2
											davon Zucker (g)	53	6,0	4
											Fett (g)	6	0,7	0,4
											davon gesättigt (g)	4,3	0,5	0,3
											davon ungesättigt (g)	1,6	0,2	0,1
											davon Transfette (g)	0,2	0,0	0,0
											davon Cholesterin (g)	0,0	0,0	0,0
											Ballaststoffe (g)	4,5	0,5	0,3
											Natrium (mg)	93	10,6	6,6
											Salz (g)	0,23	0,04	0,03
											Koffein	0,6356371	0	0

Bestell-Nr.	Produktbezeichnung	Produkttyp	Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Enthält Allergene	Kann Allergene enthalten	Vegetarisch	Koscher	Künstliche Aromen	Künstliche Farbstoffe	Nährwerte	pro 100g	pro Portion	pro 100ml
48166	LAVAZZA® Mocha	Spezialität Instant	Instant-Kaffee im Mokka-Stil mit Weißer und Zucker	Zucker, Sahne (MagerMILCHpulver, Zucker, Trennmittel (E551)), Instantkaffee (13,8 %), Sahne (ganz gehärtetes Kokosfett, Laktose (MILCH), Glukosesirup, Stabilisatoren (E340, E452); MILCHEiweiß, Emulgator (E471); Trennmittel (E341), fettreduziertes Kakaopulver (6,5 %), Verdickungsmittel (E412), Trennmittel (E551), Salz.	MILK	N/A	J	N	N	N	Kalorien (kcal)	416,000	45,760	28,422
											Brennwert (kJ)	1753,000	192,830	119,770
											Eiweiß (g)	7,700	0,847	0,526
											Kohlenhydrate (g)	72,000	7,920	4,919
											davon Zucker (g)	63,000	6,930	4,300
											Fett (g)	9,600	1,056	0,700
											davon gesättigt (g)	8,300	0,913	0,600
											davon ungesättigt (g)	1,100	0,123	0,048
											davon Transfette (g)	<0,1	0,008	0,005
											davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000
											Ballaststoffe (g)	5,362	0,611	0,378
											Natrium (mg)	172,000	18,920	11,800
											Salz (g)	0,430	0,047	0,030
											Koffein	207,000	22,770	14,140
48168	Cadburys® Hot Cocolate	Spezialität - heiße Schokolade	Instantgetränk mit Kakaogeschmack	Zucker, Molkenpulver (MILCH), fettarmes Kakaopulver, MagerMILCHpulver, ungehärtetes Pflanzenfett (Kokosnuss), Glukosesirup, Salz, Stabilisator (E340, E452, E407), Trennmittel (E551), MILCHEiweiß, Aroma, Emulgator (E481).	MILK	N/A	J	N	J	N	Kalorien (kcal)	408,000	73,440	43,714
											Brennwert (kJ)	1709,520	307,714	183,163
											Eiweiß (g)	9,000	1,620	0,964
											Kohlenhydrate (g)	73,000	13,140	7,821
											davon Zucker (g)	67,700	12,186	7,254
											Fett (g)	5,000	0,900	0,536
											davon gesättigt (g)	4,250	0,765	0,455
											davon ungesättigt (g)	0,660	0,119	0,071
											davon Transfette (g)	0,100	0,018	0,011
											davon Cholesterin (g)	0,900	0,162	0,096
											Ballaststoffe (g)	5,000	0,900	0,536
											Natrium (mg)	440,000	79,200	47,143
											Salz (g)	1,100	0,198	0,118
											48169	Milka® Hot Chocolate	Spezialität - heiße Schokolade	Instantgetränk mit Kakaogeschmack
Brennwert (kJ)	1696,000	339,200	199,529											
Eiweiß (g)	7,100	1,420	0,835											
Kohlenhydrate (g)	76,000	15,200	8,941											
davon Zucker (g)	67,900	13,580	7,988											
Fett (g)	6,500	1,300	0,765											
davon gesättigt (g)	5,900	1,180	0,694											
davon ungesättigt (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Transfette (g)	0,000	0,000	0,000											
davon Cholesterin (g)	0,000	0,000	0,000											
Ballaststoffe (g)	3,900	0,780	0,459											
Natrium (mg)	316,000	63,200	37,176											
Salz (g)	0,790	0,158	0,093											
48172/ 48174	Real Milk Froth	Spezialität	Getrocknete MagerMILCH	Getrocknete MagerMILCH	MILK	N/A	J	N	N	N				
											Brennwert (kJ)	1491	112	
											Eiweiß (g)	36	2,7	
											Kohlenhydrate (g)	51	3,8	
											davon Zucker (g)	51	3,8	
											Fett (g)	1	0,0	
											davon gesättigt (g)	0,4	0,0	
											Ballaststoffe (g)	0,0	0,0	
											Natrium (mg)	500,0	37,5	
											Salz (g)	1,3	0	

™/® FLAVIA, LAVAZZA® sind Marken von Lavazza Professional.

\*Milka/ Cadbury ist eine Marke von Mondelez.

Stand 09.11.2022

Bitte überprüfen Sie regelmäßig, ob Ihre Version auf dem aktuellsten Stand ist. Die aktuellste Version finden Sie auf [www.lavazzapro.de](http://www.lavazzapro.de).